denepanbnoe rocynapersennoe GiomkeTHoe 06pazoBaTeIbHOE YUpekKIeHHe
BbiCHIEro 00pa3oBaHus
«HoBocubupcekuii rocyaperBeHHbIH yHHBEPCHTET JKOHOMHKH H ynpasaenus «HUHX»
(PI'BOY BO «HI'Y3Y», HT'YJY)

IIPUKA3

16.08.2019 Nel1740/¢
r. HoBocubupck

o nuunomy cocmagy cmyoenmos

Ha ocnosanuu IlpaBun npuema u peureHus npueMHoOM xomuccuu (mpotokon Nel7 ot
16.08.2019 r.) sauncnuts ¢ 1 centsiGps 2019 rona B cocTaB cTyIeHTOB | Kypea 04HOM (HOpMbI
00y4YeHHs 1O OCHOBHOH MNpodecCHOHANBHON —00pa3oBaTellbHOM  MporpamMme  CpepHero
npogeccuonanbHoro obpaszoBaHHs 00pasoBaHUs - INPOrpaMMe IMOATOTOBKH CIICHHATMCTOR
cpensero 3seHa 38.02.06 GunHanchl ¢ HOPMATHBHBIM CPOKOM OCBOEHH S AAHHOR IPOrpaMMsl 1 rox
10 MecsiieB Ha MecTa Ha MECTa TTO IOTOBOPaM 00 OKa3aHUH TIIATHBIX 00pa3oBaTe/bHBIX YCIYT Ha
Oase cpeanero odIIero 06pa3oBaHUs CIEAYIOIUUX TOCTYHAIOIIHX
1. AxwuranoBa CackbiiiaHa CeMeHOBHA
Axcenosa Kapuna Hukonacsna
Axcenosa Kcenus Brnangumuposna
Anjpuesckas Osnpra Cepreesua
bespsnn Bnagucias Koncrantunosuy
benacux Banepus Muxaitnosna

benodpycos Muxaun Muxaitnosuu

benseBa Anacracust Cepreesna

A S A B e R

boiuyk Kpuctuna Bragumuposna

10. byGsxuna Anduca Muxaiinosna

11. bynrakos Beesoson Onerosuu

12. BacunbeBa Apuna AnekceeBHa

13. Bunbkyniesckast Bukropus EBrenbeBna
14. Bopouun Bnaaucnas Iayapaosuy

15. Bopdonomeen IOpuit Annpeesuu

16. TI'opkywa Kcennst Oserosna

17. T'opronoBa AHactacus AnekceeBHa

18. I'puropweBa Anactacus Buranbesna

19. I'puropeeBa Anactacus EBrenbesua



. I'puropresa Bukropusi AnjipeeBHa

. I'yzeeB Tamepnan Azanosuu

I'ycakoB Hukuta Angpeenny

. I'ycelinona Jlaiina AGayna Kbi3el

. I'yceneroB Erop Anekcanjiposuu

. Jaxon Anuna Cepreena

. Jlanunko Poman Cepreesuy

. Jlemeuiko AHacracust AjieKcaH/IpoBHA
. JlepeBsiliko ApuHa AHapeeBHa

. JbxyanoB Jlaun JIMutpueBuy

. Honrosa Exatepuna Cepreesna

. Jonrymmna Hanexna Braaumuposna
. Jopow Kpuctuna dnyaprosna

. Eropos Baaaumup Esrennesnu

. Epmonenko Peruna AsekcanaposHa

. MBakun [lanuna Buktopouu

. MBneBa Apuna Muxaiinosna

. Mrnatbes Cranucnas KOpbeBuu

. MmowmnukoBa Anekcanapa AnekceeBHa
. Kamenuna Anacracus Manosna

. Kepsux Makcum Anexkcanaposuy

. Knuurun Bajgum Anekceeny

. KoBanes Pycnan Anexkcanaposuu

. Kosanenko Exatepuna AnexcanaposHa

Kossipumna Enena JImurpuesna

. Kopsat Anacracus Cepreesna

. KouyGaera Buktopust AjiekcanipoBHa

. Kpuenkosa AHactacusi AnekcaHapoBHa
. Kpeinnn Hukura Bnanumuposuy

. Kyxapuuuna Jlnana FOpbesna

. Jlapnukas Exarepuna Anapeesna

. Jlebenera Bukropust Esrennesna

. JlerantbeB Jlenuc Apkaabesuy

. Makapeuko Anena CepreeBHa

. MaxcrMoBa Anta AJleKcaHpoBHA



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Mansnuesa DBenuna EBrenbesna
Mocrenan Anactacust Bnaaumuposua
Mycanumon 3axap Esrensesuu
Myxomermun Tumyp 3asbhaposuy
Harpe6enbhas Tarbsina Cepreesna
Huxutnna Banepus Koncrantunosna
OscsiHnKoBa Anbbuna BacunbeBna
Obcsannuxoa Oxcana Cepreesna
OsmanstH 3opab Tamoesuu

Opios Cepreit AnekcanapoBuy
[Tacenko /lapbst AnexceeBHa
ITnakcun MBan Bnaaunmuposuu

HonkoBHukoBa Bukropus AnexceeBHa

[onynontunneix Exarepuna KoncranHTuHoBHA

Pakyra Anton IOpbeBuy
Poraxkosa Bepa Onerosna
Caity Anuna EBresbesna

Canees Bsiuecnas Cepreesuu

. Canuna Ilosuna Muxaiinobua
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Capsirnap Yasna OmakoBHa

Ceprees Man Cepreesny

CusbkoB Bnanucias Buranbesuu

Couon Banepust Anekceesna
Crapnaycosa Haranbst AnexkcanaposHa
CynaiiMmoHoB Osryino baxomupxon yriu
Tenuuuna Exarepuna Bukroposna
Tpocranckas Kpuctuna AnexkceeBna

Yinpsnuenko Jmurpuii Hukonaesuu

. Yunusn Exarepuna Cepreesna
84.
83.
86.
87.
88.
89.

Menoposa XKanna denoposHa
®oxuna Anena Mropesna

@ynk Anacracus AJCKcaHIpoBHa
XapueskuH Brnagucnas JIMurpresuy
Xmapenko [apba AnekceeBHa

Xoaxosoi Anexcanp Brajmmuposuy



90. Xypaminnna Anactacus Buransesna
91. Lpirankos Jlanun AnekceeBuy

92. Yepemucun Eprennit Hukonaesuu
93. Yepkaccknii Erop [lenncosuy

94. YepnsiieB Bsuecnap AnekceeBuu
95. Yepnsunena Exarepuna FOpbesna
96. Yo Yan Xu

97. Hlans Anactacus bopucosHa

98. Illeitn Anrenuna Uropesna

99. Ulecrako Jlanun Buransesnu

100. Dnbakunze Tumyp JIbBoBHY
OcHoBanue: pemeHne NPUEMHON KOMUCCHH, 10r0OBOPBI 00 00pa3oBaHUH.

//

H.o. pextopa [I.A. HoBroponos




